СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.07.2013 № 22
с. Лермонтовка

О проведении публичных слушаний по изменению границ муниципального образования  Лермонтовского сельского поселения

          На основании ст. 131 Конституции РФ, части 4 ст.12 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Лермонтовского сельского поселения, Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения,
РЕШИЛ:
         1. Определить 31 июля 2013 года днем публичных слушаний по изменению границ муниципального образования  Лермонтовского сельского поселения.
         2. Публичные слушания провести в зале заседаний администрации Лермонтовского сельского поселения в 13-00 часов.
         3. Определить число участников, необходимое для признания публичных слушаний состоявшимися, в количестве не менее 25 жителей сельского поселения, обладающих избирательным правом.
         4. Опубликовать данное решение в Сборнике нормативных правовых актов и разместить на сайте администрации Лермонтовского сельского поселения.

Глава Лермонтовского
сельского поселения                                                                     Н.М.Пересекин

Председатель Совета депутатов                                                   Т.В. Баранова